
Konstkarusellen startar 
Konstkarusellen inom ramen för Lovisa kulturbad SKAPA startar vecka 35 på 
Villekulla daghem. Konstkarusellen för 3-5-åringar är till en början ett pilotprojekt 
på ett år och syftet är att lyfta fram olika konstarter som en naturlig del inom 
småbarnspedagogiken. På Villekulla blir det Konstkarusell varje onsdag förmiddag 
mellan ca kl 9-11. Vi startar med teateräventyr med Minna och musiklek med 
Pernilla, som är bekant på Villekulla från tidigare. Konstpedagogerna samarbetar 
tillsammans med daghemmets personal och delar in barnen i lämpliga grupper. 
Efter höstlovet blir det ett skifte i konstarter och Maikku och Jenni kommer in med 
bildkonst och dans. Eftersom det är ett pilotprojekt och utveckling är viktigt för 
oss, är vi på Lovisa kulturbad jättetacksamma för all feedback också från hemmen, 
så länge Konstkarusellen snurrar. 


Mera konstbad 
SKAPA Kulturbad erbjuder konstbad i kortare perioder i alla daghem i Lovisa. 
Konstbad för 0-3 åringar förverkligas som smakbitar, dvs 1-2 ggr i en konstform. 
Konstbad för 3-5-åringar förverkligas som korta perioder på ca 4ggr. Mera info 
kommer under läsåret.


Lekfullt med lera 3-5åringar 
Barnen får prova på att skapa med lera! Vi övar tumningsteknik, korvteknik och 
kavlingsteknik på ett lekfullt sätt under handledning av keramik-artesan och 
närvårdare Janine Bergström. 


Lekfullt med lera 0-3åringar 
Barnen får prova på att skapa med trolldeg! Vi övar tumningsteknik och korvteknik 
på ett lekfullt sätt under handledning av keramik-artesan och närvårdare Janine 
Bergström. 


Målsättningen för SKAPA-projektet är att skapa långsiktiga samarbeten och nya 
strukturer inom konstfostran. Tanken är att fortsätta kulturbadsverksamheten efter 
pilotåret, som en del av stadens verksamhet. 

Läs mera om SKAPA här: https://www.loviisa.fi/sv/nyheter/lovisa-kulturbad-skapa-
projektet-startar/ 

Ta gärna kontakt!

Kulturbadskoordinator: Johanna M. Lönnfors

ext-johanna.m.lonnfors@loviisa.fi   Tel: 040 663 5732
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